
М1Н1СТЭРСТВА ПРАМЫСЛОВАСЦ1 
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

3 А Г А Д

^  ̂dimum JWf*
П Р И К А З

г. Мшск г. Минск

О внесении изменений в приказ 
Министерства промышленности Республики 
Беларусь от 30 ноября 2016 г. № 434

В соответствии с протоколом заседания Президиума Совета 
Министров Республики Беларусь от 14 марта 2017 г. № 6 «Об итогах 
работы экономики по выполнению параметров социально-экономического 
развития в январе-феврале 2017 г., результатах, ожидаемых в 1 квартале 
2017 г., и мерах по восстановлению экономического роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства промышленности от 30 ноября 2016 г. 
№ 434 «О ведомственной отчетности для организаций системы 
Министерства промышленности Республики Беларусь и организаций, 
входящих в состав холдингов, на 2017 год» следующие дополнения и 
изменения:

подпункт 1.2 пункта 1 дополнить цифрой «,23;»;
подпункт 3.2.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.2.1.согласно приложениям 2-4, 6, 8, 16-17, 23 с помощью 
автоматизированной системы «АС Ведомственная отчетность (1 очередь) 
с использованием электронной цифровой подписи»;

приложения 1, 16 к приказу изложить в новой редакции 
(прилагаются);

дополнить приказ приложением 23 (прилагается).

Министр В.М.Вовк


